
UCHWAŁA NR XXXVI/479/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie  zawarcia porozumienia z Gminą Janowiec Kościelny w zakresie  objęcia mieszkańców Gminy 
Nidzica opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy zlokalizowany  na 

terenie gminy Janowiec Kościelny 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) w związku z  § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki  Społecznej  
z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie  środowiskowych domów samopomocy   (Dz. U.  z 2020r., poz. 249)  Rada 
Miejska w Nidzicy  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Janowiec Kościelny  a Gminą Nidzica 
w sprawie objęcia  mieszkańców Gminy Nidzica opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom 
Samopomocy zlokalizowany  na terenie gminy Janowiec Kościelny na warunkach określonych w tym 
porozumieniu. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Nidzicy do zawarcia porozumienia, o którym mowa w §1 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/519/2017 Rady Miejskiej w Nidzicy  z dnia 27  kwietnia 2017 r. 
w sprawie porozumienia z Gminą Janowiec Kościelny w zakresie objęcia mieszkańców gminy Nidzica opieką 
i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Szczepkowie Borowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 5. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Miejskiej w Nidzicy 

 
 

Tadeusz Danielczyk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


